prrﬂble NNOCKUe BaKyyMHblIe NMPUCOCKHU FEZER prrﬂble NNOCKUe BaKyyMHble NMPUCOCKHU FEZER

8 Simply move more. Simply move more. 8
& GR75-GR115 ¢ pudrieHomn KOHTaKTHOM NOBEPXHOCTbIO GR 75- GR 115 ¢ puhneHon KOHTaKTHOWM NOBEPXHOCTbIO &

OnucaHwe:

CBepxnpoyHble 1 M3HOCOCTOMKME NPUCOCKK C PUCNEHON

KOHTaKTHON NOBEPXHOCTbIO C 3aBYMKaHU3MPOBAHHbLIM
3 COeAMHUTENbHLIM NaTpybKoM. PudpneHas koHTakTHas NOBEPXHOCTb ‘ D2 3
F obecneynBaeT XopoLUyto hUKcaLMio TPaHCNOPTUPYEMOTO G_ A
;§ MaTtepuana, a Takxe ropu3oHTanbHoe nepeMeLleHune ¢ 6onbLnM - ‘ :3
~ nonepeyHbIM YCKOPEHUEM. ~

2]
\E
/
/
HW
JH2
H1 HG

MpumeHeHne:

- [Ons 3axBaTa/yaepkaHus NNOCKUX MaTepuaros C rnaakoi pOBHOM
NMOBEPXHOCTHIO.

- [N 3axBaTa TOHKOCTEHHbIX MaTepUanos.

- nepemeLlleHure ¢ 6oMbLLwKUM NONEPEYHbIM YCKOPEHUEM.

- 0c000 3nacTUYHbIe NPUCOCKM U3 BUTOHA HE OCTaBMSOT FS-GR 75 ... FS-GR 115 FS-GR 75 ... FS-GR 115

0TnevyaTkoB Ha 3axBaTbiIBaeMOM MaTepuane.

e
=
@
£

2

w
o

£

=
c
2
o
=
©

9
3. Mounting Elements

ApTUKYNbHLIN HOMEpP Pasmepbl

FS-GR 75 1.01.2.0006 | 1.01.20005 | 1.01.2.0007 | 1.01.2.0086 FS-GR 75 315 G1/4
FS-GR 95 101.20010 | 1.01.2.0008 | 1.01.2.0011 | 1.01.2.0087 FS-GR 95 93 51,5 4 5 9 G1/4
FS-GR 115 1.01.2.0003 | 1.01.2.0002 | 1.01.2.0004 | 1.01.2.0088 FS-GR115 | 13 | 705 | 8 5 17 | 35 9 | ocus | 19

lMpumeyvaHusi: NBR-S — nepbyHaH, 4épHbil; NBR-G — nepbyHaH, cepbili; SI-T — cunukoH, npo3payHeit; VI-S — eumoH

4. Vacuum Generators
4. Vacuum Generators

XapakTepucTuku KpenéxHble aneMeHTbI

REERA R (oL G EEE YcTaHOBKa BaKyyMHbIX NPUCOCOK OepxaTenu Bonrosoe
(H (n) (kr) coefuHHUe
SAS * SAK **

FS-GR 75 170 0,03 | 0,06
FS-GR 95 | | 0,04 |
FS-GR 115 | 380 | 0,06 | 013

* [MpusedeHa senuyuHa ydepxusaroweli cunbl (H) npu paboyem sakyyme 60%, 6e3
yuyéma ¢ghakmopa be3ornacHocmu Ha Po8HOU cyxoli MogepxHoCmu.

5. Valve Technology
5. Valve Technology

KomnakT. KoHHekTop | PesbboBas BTynka | Y3en wap. nogsecku

009 FS-GR75 SAS-M12x1-1/4 HSW-M12x1-1/4 | HSB-1/4-1/4 HSG-M12x1 FS ... -M12x1
’ FS-GR 95 - FS-GR 115 | SAS-M16x1,5-1/4 | | HSW-M16x15-1/4 | HSB-1/4-1/4 | HSG-M16x1,5 | FS..-M16x15

* HenodsuxHasi gpukcayusi.
** [NodsuxHast pukcayusi.

6. Vacuum Supervision
6. Vacuum Supervision

** O6BEM NPUCOCOK 8 HEHa2PYXEHHOM COCMOSIHUU.

8. Connection Elements 7. Filter Elements
8. Connection Elements 7. Filter Elements

9. System Technology
9. System Technology

N
N
N



